
25. dubna 2021 

4. neděle velikonoční 

 
Liturgický kalendář 
 

Středa 

28. 04. 

Sv. Petra Chanela, kněze a mučedníka 

Sv. Ludvíka Marie Grignona z Montfortu, kněze 

Čtvrtek 

29. 04. 

Svátek sv. Kateřiny Sienské, 

panny a učitelky církve, patronky Evropy 

Pátek 

30. 04. 

Sv. Zikmunda, mučedníka 

Sv. Pia V., papeže 

Sobota 

01. 05. 

Sv. Josefa Dělníka 

Neděle 

02. 05. 

5. neděle velikonoční 

 

Oznámení 
 

V našem kostele i nadále pokračuje „karanténní režim“ jako doposavad. 

Vzhledem k situaci zatím stále není ještě možné obnovit ostatní farní 

mimobohoslužebné aktivity. Zatím probíhají individuální přípravy dětí a 

mládeže na přijetí svátostí, a to v mikroskupinkách o dvou až pěti dětech (ve 

velké místnosti, v dostatečných rozestupech, s příslušnou ochranou nosu a úst). 

Podobným způsobem je možné konat individuální výuku náboženství.  
 

Připomínáme, že na našem webu najdete „dopis dětem a mládeži“ 

s přihláškami na letní akce pro děti a mládež pořádané naší farností; na čundr 

do Novohradských hor druhý týden v červenci, na výpravu zatím pořád ještě 

plánovanou do Říma na přelomu července a srpna a na letní dětský tábor na 

Mariánskou na konci prázdnin.  
 

Příští neděli při všech bohoslužbách proběhne, dá-li Bůh, další účelová sbírka 

na probíhající generální opravu vnějšího pláště našeho kostela. Všem 

dárcům patří dík. Bližší informace o opravách a jejich financování jakož i o 

finanční situaci a o možnostech pomoci farnosti najdete na našem webu a na 

nástěnkách v kostele; děkujeme… 
 

Vzadu v kostele najdete také letáčky na kurz pro amatérské varhaníky 

pořádaný v zázemí našeho kostela Arcibiskupstvím pražským, 
 

Sledujte, prosíme, náš farní web, farní facebook a nástěnky v kostele, kde by 

měly být vždy aktuální informace. 
 

Vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


